FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 128, n. 968.

171. - (Simile mandatum pro Gualterio de Aquaviva, Mattheo et Andree de Collemadio, fratribus, pro filiabus qd. Andree de Camarda, pro Odorisio de Camarda, Stephano et Berardo de Scurrano, fratribus, Simoni de Bifero et eius filio, Nicolao de Podio, Pandulfo de Collealto, et Girardo de Colleato, feudatariis similiter contumacibus in prestatione servitii). (Reg. 24, f. 65).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 128, n. 969.

172. - (Simile mandatum pro Riccardo de Sancto Sebastiano, Hugone de Sclavis, Raynaldo Gentili, Philippo de Montemillulo, Oddone de Pectranico, Iacobo de Malanocte, Thomasio de Malanocte, Andrea de Malanocte, Iacobo de Altino, Riccardo de Sancto Apollinario, Oddone de Landulfo, Thomasio et Gualterio de Mazaria, Bernardo de la Turre, et Iacoba de Altino, feudatariis similiter contumacibus in prestatione servitii). (Reg. 24, f. 65, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 128, n. 970; Sicola, *l. c.*, che cita vari altri nomi.

173. - (Simile mandatum pro Tancredo de Morrecone, Gualterio et Mattheo de Caprafico, Roberto de Castroveteri, Trasmundo et Guillelmo Morello, Gentile de Forcella, Tadeo de Barilibus, Fortibraczia et Raynaldo

Leonis de Romania, feudatariis similiter contumacibus in prestatione servitii). (Reg. 24, f. 65, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 128, n. 971.

174. - (Simile mandatum pro Gualterio de Bellante, Iacobo de Casalaretò, Guillermo de Iscla, Roberto et Raynaldo de Scorrano, Odorisio de Sancto Andrea, Raynaldo de Farinulis et Thomasio de Triviano, feudatariis similiter contumacibus in prestatione servitii). (Reg. 24, f. 65, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 129, n. 972.

175. - (Mandatum pro monasterio S. Salvatoris de Mayella, asserente se non teneri ad prestandum servitium pro casalibus suis Collis et Colmeroni). (Reg. 24, f. 65, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 129, n. 973.

176. - (Mandatum pro monasterio S. Clementis de Piscaria, asserente se non teneri ad prestandum servitium pro casalibus suis Insule S. Clementis, Boloniani, Fare S. Clementis, Alande, S. Desiderii, Castriveteris, Monacisci et Guardie de Gomano). (Reg. 24, f. 65, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 129, n. 974.

177. - (Mandatum pro monasterio S. Liberatoris de Mayella, asserente se non teneri ad prestandum servitium pro casalibus suis Serre Peregre, S. Angeli et Pomarii). (Reg. 24, f. 65, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 129, n. 975.

178. - (Iohanni de Monteforti, Comiti Squillancensi licentiam extrahendi quandam frumenti quantitatatem concedit). (Reg. 24, f. 66).